JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

株式会社郡山水産様から、2022 年食育カレンダーの寄附の申し出をいただきましたので、寄

附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  12 月 27 日（月） 午前９時 00 分

２ 場 所  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社 郡山水産

       代表取締役社長 遠藤 一弥 様

４ 寄附品目 2022 年食育カレンダー 190 冊

（郡山市立小中義務教育学校 100 冊、市内認可保育施設 90 冊）

５ 出席者  株式会社 郡山水産

       常務取締役   会田 裕一 様

取締役         遠藤 信弥 様

       流通支援室室長 斎藤 元広 様

   ６ 対 応  郡山市長

          郡山市教育委員会教育長

          こども部長

         学校教育部長

＜寄附の趣旨等＞

郡山市小中義務教育学校及び市内認可保育施設の食育推進のため、寄附の申し出

をいただいたものです。

寄附物品は、魚介類の絵が描かれたカレンダーです。

郡山水産様からの食育カレンダーの寄附は、今回で 14 回目です。

SDGｓ ターゲット 4.7「全ての学習者が、必要な知識及び技能を習得できるようにする」

ターゲット 4.7

寄附受納及び感謝状の贈呈について

令和３年 12 月 23 日

郡山市教育委員会

学校教育部学校管理課

担当：嶋 忠夫

TEL：924－3421

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html